
   U C H W A Ł A    N r   XIV/140/2004
                                           RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

               z dnia 29 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótko-
terminowych zaciąganych przez Burmistrza Bobolic w roku budżetowym 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„d” oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi

zmianami) oraz art. 48 ust. pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami), uchwala się,

co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych

zaciąganych przez Burmistrza Bobolic w roku budżetowym 2004 do kwoty

800.000 zł ( słownie : osiemset tysięcy złotych).

§ 2. Zaciągnięte kredyty i pożyczki, o których mowa w § 1  mogą być przeznaczone

na wydatki bieżące i majątkowe i podlegają spłacie  w terminie do 31.12.2004 r.

z dochodów własnych gminy.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bobolic do zawierania umów pożyczek i kredytów

oraz zabezpieczenia ich terminowej spłaty w formie wystawienia weksla

własnego „in blanco”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia uchwalenia

budżetu gminy Bobolice na rok 2004.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w

Bobolicach.

 


